ODPOWIEDZI NA PYTANIA AKCJONARIUSZA PRZEKAZANE PODCZAS
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA W DNIU 27.06.2024 R.

Pytania Akcjonariusza:

1) Dnia 23 maja 2024 r. w formie oficjalnego komunikatu ESP1 Zarzad poinformowat o
zawarciu bardzo enigmatycznie brzmiacego dokumentu ,Memorandum of
Understanding” ze Stecol Corporation chiriskg spotka bedaca czescig grupy
“PowerChina — széstej najwiekszej firmy konstrukcyjno-budowlanej na Swiecie
w Polsce znanej gtéwnie z budowy drog ekspresowych i autostrad.

- Czego konkretnie w odniesieniu do projektu Siewierz-Jeziorna miataby
dotyczyé wspétpraca z tak duzym globalnym partnerem?

- Dlaczego komunikat ESP| zawiera wewnetrznie sprzeczne informacje —

cyt.: ,Jednoczesnie Spodtka uprawniona jest do podejmowania wspoipracy z
deweloperami w celu wspdlnego rozwoju Projektu po uprzednim zaakceptowaniu
ich przez banki oraz ubezpieczyciela.”

ale tez cyt: ,Memorandum zawiera postanowienie dotyczace wyltgcznosci
pomiedzy Stronami w zakresie rozwoju oraz realizacji Projektu.” ?

- Z jakiego powodu Zarzad zdecydowal si¢ na upublicznienie tego
lakonicznego dokumentu przed podpisaniem jakiejkolwiek wigzacej umowy?
Cyt.: ,Memorandum nie ustanawia wigzacego zobowigzania Stron do zawarcia
Umowy lub do wspdlnej realizacji Projekiu przez Strony.”

Odpowiedz Spétki:

1.1.

1.2

1.3.

Wspodtpraca Spotki ze Stecol Corporation w odniesieniu do inwestycji Siewierz
Jeziorna ma stuzy¢ rozwojowi projektu Miasteczko Siewierz Jeziorna i dotyczyc¢
budowy mieszkan, biur, innych budynkéw komercyjnych. Spoétki w zatozeniu maja
wspotpracowac w zakresie finansowania, realizacji i generalnego wykonawstwa
projektu Miasteczko Siewierz Jeziorna. Powyzsze informacje Spotka zawarta w
raporcie biezagcym nr 3/2024 z dnia 23.05.2024 r. w sprawie przystgpienia do
negocjacji i zawarcia Memorandum of Understanding.

Spotka chce zostawi¢ sobie mozliwosé wspotpracy zinnymi kontrahentami, ktorzy
dziatajg juz na terenie projektu jak tez moga sie pojawi¢ w przysztosci.
Wytacznos¢ bedzie mogta dotyczy¢ tylko takiego zakresu na jaki strony sie
umowia.

Zarzad uznat rozpoczecie negocjacji w postaci zawarcia dokumentu
Memorandum of Understanding za informacje poufng, zgodnie zrozporzgdzeniem
MAR. Podanie do publicznej wiadomosci tej informacji poufnej ma na celu
unikniecie spekulacji, zapobiezenie wykorzystania tej informacji, bezprawnego
ujawnienia oraz manipulacji na rynku.

Zgodnie z punktem 16 i 17 dyrektywy MAR:

Jezeli informacja poufna dotyczy procesu, ktory przebiega etapowo, zardwno kazdy etap tego procesu,
jak i caty proces mogq stanowic informacje poufne. Etap posredni w dfugotrwatym procesie moze sam



w sobie stanowic zbidr okolicznosci lub wydarzenie zaistniate lub co do ktérego — w oparciu o ogding
ocene czynnikdw wystepujgcych w danym czasie — mozna realnie oczekiwac, ze zaistnieje lub wystgpi.
Pojecia tego nie nalezy jednak interpretowac w ten sposob, Ze nalezy uwzglednic istotnos¢ wptywu tego
zbioru okolicznosci lub tego wydarzenia na ceny danych instrumentow finansowych. Etap posredni
powinien by¢ uznany za informacje poufngq, jezeli sam w sobie spetnia kryteria okreslone w niniejszym
rozporzqdzeniu w odniesieniu do informacji poufnych.

Informacja dotyczqca wydarzenia lub zbioru okolicznosci bedgcych posrednim etapem w dtugotrwatym
procesie moze dotyczy¢ na przyktad stanu negocjacji w sprawie kontraktéw, warunkdw wstepnie
ustalonych podczas negocjacji w sprawie kontraktow, mozliwosci emisji instrumentdw finansowych,
warunkdéw obrotu instrumentami finansowymi, wstepnych warunkéw emisji instrumentow
finansowych lub rozwazenia mozliwosci zakwalifikowania instrumentu finansowego do gféwnego
indeksu lub skreslenia instrumentu finansowego z takiego indeksu.

Pytania Akcjonariusza:

2) W ostatnim czasie Pan Prezes, bedacy przeciez dominujagcym akcjonariuszem
w formie 2-ch komunikatéw ESPI informowat o zbyciu niewielkich ilosci akcji
spotki... oczywiscie kazdy akcjonariusz ma do tego prawo - tyle, ze z

pewnoscia zdaje Pan sobie sprawe z wydzwiegku jaki takie komunikaty maja...
W zwigzku z tym mam nastepujgce pytania:

- Czy jako Prezes Zarzadu nie wierzy Pan we wzrost wartosci akcji Alty -
pomimo ze czesto spétki w upadiosci wyceniane s3 wyzej?

- Czy naprawde ktos zarabiajacy w Alcie rocznie blisko 707 tys. zt musi w celu
dopiecia budzetu positkowaé sie kwotg 2200 zt uzyskang z pierwszej
raportowanej transakcji sprzedazy dokonanej 3 stycznia 2024 r. kiedy to
sprzedat Pan 1.300 akcji Alty po 1,71 zt na sesji podczas ktorej catkowity
wolumen wyniost raptem 12 tys. akcji?

- Czy nie uwaza Pan Prezes, ze transakcje jak powyzsza troche nie licujg z
Panska pozycja, historia, zajmowanym stanowiskiem i po prostu... ocierajg
sie nieco o groteske?

Odpowiedz Spétki:

2. Spotka przekazata do publicznej wiadomosci zawiadomienie o sprzedazy akcji przez
Prezesa Zarzadu. Kazdej zaraportowanej transakcji sprzedazy majacej miejsce w
czerwcu br. towarzyszyta informacja, ze sprzedaz wigze sie z zamiarem realizacji
przez Prezesa Zarzadu praw z programu motywacyjnego, ktorym jest objety. Spoétka
w dniu 1 lipca 2024 r. poinformowata o ztozeniu oswiadczenia o objeciu przez R.J.
Moritza 41 000 akcji, co jest liczbg tozsama z iloscig akcji uprzednio sprzedanych. W
przypadku, kiedy Prezes Zarzadu jest réwniez Akcjonariuszem, przystuguje mu prawo
do nabywania i zbywania akcji.



Pytania Akcjonariusza:

3) W zwigzku z utrzymujgcg sie razaco niska wycena akcji spétki na GPW w
Warszawie (C/Wk=0,19 C/Z=2,95 przy ratingu kredytowym AAA!) wbrew wielu
pozytywnym fundamentainie wydarzeniom, ktére miaty miejsce w ostatnim czasie
oraz stale rosngcg wartoscig ksiegowa 1 akcji (aktualnie 13,71 zt na 1 akcje po
1Q 2024) jako akcjonariusz spotki Alta S.A. jako kompetentnego zarzadzajgcego
prosze Pana prezesa o udzielenie mi odpowiedzi na pytanie jak Pan okres$la
godziwg wartos¢ akcji spotki?

4) Co jest wg Pana Prezesa przyczyna tak ogromnego dyskonta gietdowej
wyceny akcji (aktualnie ok. 2,70 zi) w stosunku do wartosci ksiggowej
(aktualnie 13,71 zf) ?

Odpowiedz Spétki:

Pytania dotycza i dotykajg gruntu natury akademickiej, ujecia pojec¢ i definicji a takze
analiz jakimi zajmuja sie analitycy domow maklerskich.

Zadaniem i wymogiem dla Zarzadu jest wskazanie wartosci ksiegowej akcji na gruncie
przepisow prawnych. Sam rynek akcji, ksztatt i wysokos$¢ notowan, rzadzi sie swoimi
prawami na gruncie nie tylko wydarzen danej Spotki, ale sektora, gospodarki, zdarzen i
trendow Swiatowych. Sama dysproporcja pomiedzy wskazang wartoscig ksiegowa a
obecna wyceng akcji spotyka wiele podmiotéw notowanych na GPW, natomiast takie
same pytania czy obawy mozna bytoby stawia¢ w przypadku przeszacowania w stosunku
do wartosci ksiegowej akcji. Stan rownowagi bytby stanem pozagdanym, czego réwniez
zyczytby sobie Zarzad Spotki.



